Abtchri/t (ron 1730) im Arehirum glou-ne in H'artrliau, Metrica regni S. 230 p. 230/252 v. X 274 p. 13L

Gtdrucki: Codes diplomatics I'ohniae II 2, 032,33 u. CCCVLXVI.

«) Die Miction pa»,t cr,t 1293.
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In nomine domini amen. Facta et voluntates hominnm propter ipsomm vite

mntabilitatem tenipornmqne decnrsnm solent plernmqne immntari et irritari a posteris

eorum, si non ea, que rata permanere debcnt atqne perpetua, literarum ac fide dignorum

hominum testimonio eonfinncntur. Hinc est, qnod nos dei gratia Mystiwius dux

Pomeranie notum esse volumus euuetis Christi fidelibns presentihns et fnturis. quod ex

incumbente necessitate religiosorum virorum, domini episcopi videlicet Ouiaviensis et

abbatis Byssoviensis Cysterciensis ordinis, respectaque cenobii neeessaria transposicione,

ut eo quiecius et sinccrius fratres, qui se deo servire voverunt, domino famulentur, de

consensu communi et voluntate unanimi utriusque conventus Wladizlauiensis et Bysso-

viensis sufllcienti delibcratioue habita inatiiroque consilio prelibato talem ordinacionem

et contractum coram nobis fecerunt, quod dominus episcopns Wizl&vs cum consensu

snorum canonicorum hercditntem, que wlgariter Smexe nuncupatur, cum suo districtu,

hoc est cum toto lacn et cum pratis adiacentibus, pro commutacione alterius hcrcditatis.

que vocabulo suo Dobrxe nominator, abbati et conventui Byssovicnsi tradidit in pcr-

petnum possidendaiu. Quaiu ordinacionem coram nobis sollempniter factum nullo con-

tradiccnte, dominus Johannes plebauus de Sioxka proccssu temporis irritare volens

querimoniain de abbate proponeus iu presentia nostri diccns (!) lacum de Lubkerose cum

pratis adiacentibus iurisdicioni sue ecclesie ab autiquo spectarc. Abbas ipsius predict!

plebani gravamen fcrre non valens dominum episcopum adiit, ut eum ab Injuria prefaUi

liberaret, (plod ct dominus ei>iscopus sufficienter fecit, ita quod dominus episcopns

legitime hoc coram nobis probavit testimonio canouiquorum (!) snorum nee non et

assercione domini Petri plebani de Lyzov viri ydonei ipsum lacnm quondam possidentis

ex arbitrio utriusque partis ad hoc vocato iuris indicio est diffinitum per pb?bani

snpnidieti iuramcntum, quod sepedictus lacus ad ecclesiam Wladizlaviensem pertinerct.

Xos vero auditis partibus repeticionem plebani iniuste factam omnino decernimus irritani

esse et inanem ipsum lacum cum suis attinenciis domino abbati et suis fratribus de

Byssovia adiucamus (!) in perpetuum libere possi<lendum. Xe ergo aliqua in postcram